RENOVAÇÃO COM REAJUSTE DE VALOR E PRAZO DE VIGÊN-
CIA, – PREGÃO PRESENCIAL Nº 082/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO.
CONTRATADO: SANETRAN – SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA
DATA: 17/07/2025 – NOVA VIGÊNCIA 22/07/2025 A 21/11/2025.
VALOR: R$ R$ 729.101,52 (setecentos e vinte e nove mil e cento
e um reais e cinquenta e dois centavos)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COMPACTADOR
DE LIXO. 21 DE JULHO DE 2.025. - PUBLIQUE-SE E/OU AFIXE-SE -
BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO - SEC. MUNICIPAL DE AD-

[...]

MINISTRAÇÃO.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - PUBLICAÇÃO DE RESUMO
DÉCIMO TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO N° 026/2023
– TRANSFERÊNCIA DE SALDO – ADESÃO N º 002/2023.
CONTRATADO: VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS LTDA.
DATA: 10/07/2025
VALOR TRANSFERIDO: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil re-
ais).
OBJETO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 025/2022 DO
PROCESSO LICITÁTÓRIO PREGÃO PRESENCIAL N° 097/2022, PRO-
MOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ – GO, PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE GEREN-
CIAMENTO VEICULAR PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRE-

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - PUBLICAÇÃO DE RESUMO
DO TERMO CANCELAMENTO DE ITENS ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N.º 204/2024– PREGÃO ELETRONICO N° 018/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SORRISO/MT
CONTRATADO: PITERPLUS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA
DATA: 16/07/2025

VALOR TOTAL: R$ 9.722,70 (nove mil e setecentos e vinte e dois
reais e setenta centavos)
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISI-
ÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA, UTEN-
SÍLIOS, DESCARTÁVEIS E OUTROS MATERIAIS DESTINADOS AS
UNIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNI-

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - PUBLICAÇÃO DE RESUMO
PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO ATA REGISTRO PRE-
ÇOS Nº 210/2024 -– INCLUSÃO DOS ITENS - PREGÃO ELETRO-
NICO N° 018/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SORRISO/MT
CONTRATADO: SUPERMERCADO IRMAOS MALDANER LTDA
DATA: 16/07/2025
VALOR TOTAL: R$ 28.811,10 (vinte e oito mil e oitocentos e onze
reais e dez centavos)
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISI-
ÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA, UTEN-
SÍLIOS, DESCARTÁVEIS E OUTROS MATERIAIS DESTINADOS AS
UNIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE SORRISO/MT 21 DE JULHO DE 2.025 - PUBLIQUE-SE E/OU